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 ROZKAZ KOMENDANTA CHORĄGWI  L9\2007 -  18  Grudnia, 2007 roku 

1. Wyciąg z rozkazu Naczelnika  L11/07. Rozkaz L12/07 ZAŁĄCZONY W CAŁOŚCI 

Pogrzeb Naczelnego Kapelana śp hm Zdzisława Peszkowskiego 
W dniu 16.10.2007 w Warszawie odbył się pogrzeb śp. hm Zdzisława Peszkowskiego, Naczelnego Kapelana ZHP. 

W uroczystościach pogrzebowych wzięli udział następujący druhowie: hm Edmund Kaszprzyk, Przewodniczący ZHP, hm Adam 
Ścigalski, hm Ryszard Kaczorowski, hm Stanisław Berkieta, hm Wacław Mańkowski (reprezentujący 

Naczelnika), hm Alfred Liss, hm Jan Tomczak, hm Zbigniew Kowalczyk. 

Zaliczenie i zakończenie Korespondencyjnego kursu harcmistrzowskiego: 
phm Jan Augustyn, phm Tomasz Lachacz, phm Michał Sokolski, phm ks Andrzej Szulta, phm Michał Terlecki. 

2. Wieczna Warta, 
W dniu 19 Pażdziernika 2007 roku, w Toronto odszedł na Wieczną Wartę druh hm Jan Kaszuba ktory przez ponad 50 lat był 
aktywnym instruktorem ZHP w Kanadzie.  Druh Jan pracował  z zapałem i poświecęniem, pozostawił po sobie wiele osiągnieć oraz 
dowodów rzetelnej pracy harcerskiej. W naszej organizacji Druh Jan pełnił następujące funkcje: W połowie lat 50-tych Był 
Przewodniczącym Komitetu Budowy Stanic Harcerskich nad jeziorem Half Way na Ontaryjskich Kaszubach. Na początku lat 60-tych, 
Szczepowym szczepu wodnego “Baltyk”.  
W latach 60-tych, Komendantem Chorągwi. Był członkiem światowego Naczelnictwa ZHP w Wielkiej Brytanii oraz Przewodniczącym 
Okręgu ZHP w Kanadzie. Cześć Jego Pamięci! 

3. Zaliczenie Slużby 
Zaliczam służbę za rok 2006 następującym Przewodnikom: Maciek Cieslik,  Robert Chrobak, Ryszard Morawski, Rafał Długosz, 
Tomasz Łukaszuk, Ryszard Fryga, Chris Hanula. 
Od ostatniego rozkazu do chwili obecnej obowiązku rejestracji za rok 2006 dopełnili niżej wymienieni druhowie: 
Harcmistrze: Janusz J.Tomczak, Jan Szymański, Andrzej Mahut, Wacław Zankowicz, Czesława Róg, Ryszard Mahut, Cezary 
Stawski. 
Podharcmistrze:  Jan Augustyn, Tomasz Lachacz, Dominic Haja, Zack Ziółkowski, Ryszard Kosian. 

4. Administracja 
Wszelkie wypadki,  zasłabnięcia i tym podobne incydenty podczas roku harcerskiego powinny być przekazane drogą służbową na  
„Preliminary Incident Report”  formularzu w ciągu 24 godzin. Następnie przesłane do  druhny hm Elżbiety Morgan, na numer faksu 
905-738-0555, z dopiskiem  Attention: Liz Morgan. 

5. VOLUNTEER SCREENING POLICY (VSP) 
 Od ostatniego rozkazu obowiązku VSP dokonali Druhowie: Piotr Tomasz Malinowski, Cezary Stawski. 

6. Życzenia 
Drodzy Druhowie i Druhny. Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia proszę przyjąć moje najserdeczniejsze życzenia 
zdrowia, pogody ducha i spełnienia wszystkich marzeń Niech wieczor wigilijny tak ważny dla nas Polaków obfituje w najpiękniejsze 
chwile oraz upływa w zgodzie i radości. 

Oby nadchodzący Nowy Rok 2008 był spełnionych nadziei, marzen i sukcesów w życiu rodzinnym, harcerskim i zawodowym Aby 
wszystkie zamierzenia i cele w waszych jednostkach przyniosły wam wiele satysfakcji i spełnionych oczekiwań. 

 Czuwaj! 

   
John J.Tomczak, hm. 
Komendant Choragwi 
 Harcerzy w Kanadzie 
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